Совет депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

64 сессия V созыва

РЕШЕНИЕ

26.12.2019г.                                 с. Кривец                                  № 206-рс

О внесении изменений в Положение "Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района"

Рассмотрев обращение главы администрации сельского поселения о внесении изменений в Положение "Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района", утверждённое решением Советом депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района от 09.12.2008г. № 135а (с изменениями от 13.10.2014г. № 145-рс, от 02.04.2015г. № 164-рс, от 07.04.2017г. № 77-рс, от 30.01.2018г. № 107-рс, от 25.01.2019г. № 151-рс), руководствуясь Уставом сельского поселения Кривецкий сельсовет, Совет депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет

РЕШИЛ:

1. Принять изменения в Положение "Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района" утвержденное Советом депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет от 09.12.2008г. № 135а (с изменениями от 13.10.2014г. № 145-рс, от 02.04.2015г. № 164-рс, от 07.04.2017г. № 77-рс, от 30.01.2018г. № 107-рс, от 25.01.2019г. № 151-рс) (Прилагаются).

2. Направить настоящие изменения в положения в соответствии с Уставом сельского поселения главе администрации сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящие изменения вступают в силу со дня их обнародования и распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Председатель Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет

С.Н. Животворев

Приняты решением Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района 26.12.2019г. № 206-рс

Изменения

в Положение "Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района"

Внести в Положение "Об оплате труда работников муниципальных бюджетных

учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения Кривецкий

сельсовет Добровского муниципального района", утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района от 09.12.2008г. № 135а (с изменениями от 13.10.2014г. № 145-рс, от 02.04.2015г. № 164-рс, от 07.04.2017г. № 77-рс, от 30.01.2018г. № 107-рс, от 25.01.2019г. № 151-рс) следующие изменения:

Таблицу 1 Положения изложить в новой редакции (прилагается).

Настоящие изменения вступают в силу со дня их обнародования и распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

 Глава администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет

А.С. Гревцев

 Таблица 1

Должностные оклады руководителей, специалистов и служащих муниципального бюджетного учреждения культуры,  финансируемого из бюджета сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района

	Должности руководителей учреждений

	Наименование должности

	Должностной оклад, установленный в зависимости от группы по оплате труда руководителей (руб.)

	I
	II
	III
	IV

	Художественный руководитель дома (дворца) культуры и отдыха, научно-методического центра
	12710
	11820
	10960
	10200

	Директор (заведующий) дома (центра) народного творчества, дома (дворца) культуры
	17610
	13630
	12930